
C.U.A. – Centro Unico Appalti
dell'Unione di Comuni Valdarno e Valdisieve
Via  Tanzini 27 – 50065 Pontassieve (FI)
Tel. 0558360336 -0558360356 - 0558360330
E-mail: ufficiogare@uc-valdarnoevaldisieve.fi.it 
PEC: uc-valdarnoevaldisieve@postacert.toscana.it
Codice Fiscale e P. IVA 06096360489

Trasmessa tramite Start

COMUNICAZIONE ESITO DI GARA  ED AVVISO AGGIUDICAZIONE

da inviare all’ aggiudicatario,  ai concorrenti che seguono in graduatoria e  da pubblicare all’Albo
Pretorio, sul Profilo del Committente     e sulla piattaforma START   https://start.toscana.it   

(Art. 29 c.1 e 76 c. 5 del D.Lgs. n. 50/2016)

Stazione appaltante: Comune di Reggello  – Piazza Roosvelt 1 – 50066 Reggello – Italia (Codice
NUTS  ITE14)  –  Tel.  055  055/8669211    –  P.E.C.  -  comune.reggello@postacert.toscana.it  –
Indirizzo internet:https://www.comune.reggello.fi.it

Tipo  gara:  procedura  aperta ex  art.  60  del  D.lgs.  50/2016  da  aggiudicarsi  in  base  al  criterio
dell'offerta  economicamente  più  vantaggiosa  sulla  base  del  minor  prezzo,  ai  sensi  dell’art.  95
commi  2 e 4 del D.Lgs. n. 50/2016; 

Oggetto:  Affidamento in Appalto della  Gestione  dei Servizi Assicurativi  del Comune
di Reggello  (DAL 27/02/2021 Al 27/02/2024) Suddivisa in 2 Lotti:  Lotto 1 - Polizza

Incendio - CIG 86035290BC - LOTTO 2 – Polizza Tutela legale - CIG: 8603536681

Importo  a base di gara: 

LOTTO 1:   Polizza  Incendio  €  75.000,00  

LOTTO 2:  Polizza Tutela legale €  45.000,00

DESCRIZIONE DEI LOTTI /IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE 

N
. 

Descrizione del lotto Aggiudicatario Ribasso % e importo di 
aggiudicazione

2
Polizza  Incendio

HDI  Assicurazioni  S.P.A. con  sede  in

Italia, Roma - Piazza G. Marconi 25

28,38%  
corrispondenti ad €.  € 53.715,00

n. partecipanti: 1 

N
. 

Descrizione del lotto Aggiudicatario Ribasso % e importo di 
aggiudicazione

2
Polizza   Tutela  le-
gale

AmTrust  Assicurazioni  S.p.A.  con

sede in Italia,  Milano Via Clerici 14 

21,00%  
corrispondenti ad €. 35.550,00

Data delle sedute di gara: 17 febbraio (Sessione Amministrativa e Apertura busta economica);

G:\GARE IN CORSO\REGGELLO - GARA ASSICURAZIONI\ART. 76\Comunicazione esito procedura e avviso aggiudicazione appalto\Comunicazione aggiudicazione.odt

https://start.toscana.it/
https://www.comune.pontassieve.fi.it/rete-civica/bandi-di-gara-e-contratti-0
https://www.comune.pontassieve.fi.it/rete-civica/bandi-di-gara-e-contratti-0
https://www.comune.pontassieve.fi.it/rete-civica/bandi-di-gara-e-contratti-0


C.U.A. – Centro Unico Appalti
dell'Unione di Comuni Valdarno e Valdisieve
Via  Tanzini 27 – 50065 Pontassieve (FI)
Tel. 0558360336 -0558360356 - 0558360330
E-mail: ufficiogare@uc-valdarnoevaldisieve.fi.it 
PEC: uc-valdarnoevaldisieve@postacert.toscana.it
Codice Fiscale e P. IVA 06096360489

Provvedimento di aggiudicazione: Determinazione n. 169  del 22.02.2021 della Responsabile del
Servizio Affari generali del Comune di Reggello, dr. Simone Piccioli. 

L'aggiudicazione diventerà efficace dopo la verifica dei  prescritti requisiti ai sensi dell'art. 32,
c. 7 del D.lgs. 50/2016. 

L'accesso agli atti del procedimento in oggetto è consentito dalla data di aggiudicazione, mediante
visione ed estrazione di copia degli atti, conformemente a quanto stabilito dall'art. 53 comma 2 del
D.lgs. 50/16. 

La richiesta di accesso può essere effettuata tramite START. Il responsabile del procedimento è il
Dott. Francesco Cammilli.

Pontassieve, 25/02/2021                 
Il Responsabile del C.U.A.

            Dott. Francesco Cammilli

Allegati: Copia determinazione del Responsabile del Comune di Reggelo    n. 169 del 22/02/2021
e  Verbali di gara 

   
DOCUMENTO INFORMATICO FIRMATO DIGITALMENTE AI SENSI DEL T.U. 445/2000  E DEL D.LGS 82/2005  MODIFICATO DAL

D.LGS. 235/2010 E RISPETTIVE NORME COLLEGATE, IL QUALE SOSTITUISCE IL DOCUMENTO CARTACEO E LA FIRMA AUTOGRAFA.

G:\GARE IN CORSO\REGGELLO - GARA ASSICURAZIONI\ART. 76\Comunicazione esito procedura e avviso aggiudicazione appalto\Comunicazione aggiudicazione.odt


	Tel. 0558360336 -0558360356 - 0558360330

		2021-02-25T08:21:23+0000
	FRANCESCO CAMMILLI




